UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHNVTC   Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2024

V/v chủ động tổ chức lựa chọn

nhà thầu các thuốc thuộc Danh

mục áp dụng hình thức đàm

phán giá.

        Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh xá Công an tỉnh;

- Trung tâm Y tế Quân Dân Y.

Thực hiện Công văn số 1970/TTMS-NVD ngày 27/8/2024 của Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc chủ động tổ chức lựa chọn nhà thầu

các thuốc thuộc Danh mục áp dụng hình thức đàm phán giá.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện

các nội dung nêu tại Công văn số 1970/TTMS-NVD ngày 27/8/2024 của Trung

tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu

có vướng mắc, đơn vị báo cáo về Sở Y tế để tổng hợp giải quyết hoặc trình cấp

có thẩm quyền xem xét, quyết định./.

(Kèm theo Công văn số 1970/TTMS-NVD ngày 27/8/2024 của Trung tâm

mua sắm tập trung thuốc Quốc gia)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, Tp;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T21:00:44+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T21:29:40+0700

		2024-09-04T21:29:55+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-04T21:30:10+0700